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Guten Tag.
Die Swissair empfiehlt allen Geschäftsleuten, deren Arbeitsplatzein

paar hundert Kilometer von zu Hause weg ist, fürden
Morgen:
Zürich ab 08.00 09.25 an Amsterdam
Zürich ab 07.35 09.30 an Brüssel
Zürich ab 07.45 08.50 an Düsseldorf
Zürich ab 07.55 08.50 an Frankfurt
Zürich ab 07.40 09.00 an Hamburg
Zürich ab 07.50 08.50 an Köln/Bonn
Zürich ab 08.55 10.35 an Kopenhagen

Zürich ab 07.40
Zürich ab 10.00
Zürich ab 08.10
Zürich ab 07.30
Zürich ab 07.30
Zürich ab 08.45
Zürich ab 07.35

•ab 28

09.15
11.45»
08.55
08.35
09.45*
09.20
08.45
9. eine

an London
an Mailand
an München
an Paris
an Rom
an Stuttgart
an Wien

Stunde früher

Die Swissair oder Ihr lATA-Reisebüro geben Ihnen gerne
weitere Auskünfte.

Guten Abend.
Die Swissair empfiehlt allen Geschäftsleuten, deren Zuhause
ein paar hundert Kilometer von ihrem Arbeitsplatz entfernt
ist, für den Abend:
Amsterdam
Brüssel
Düsseldorf
Frankfurt
Hamburg
Köln/Bonn
Kopenhagen

ab 21.05
ab 20.25
ab 20.05
ab 20.50
ab 17.50
ab 17.55
ab 18.55

22.25
21.35
21.10
21.40
19.10
18.55
20.35

an Zürich
an Zürich
an Zürich
an Zürich
an Zürich
an Zürich
an Zürich

London
Mailand
München
Paris
Rom
Stuttgart
Wien

ab 19.55 21
ab 21.15* 21
ab 21.05 21
ab 20.35 21
ab 21.15* 22
ab 20.35 21
ab 20.25 21

*ab 28.9. eine

.25 an Zürich

.05 an Zürich

.55 an Zürich

.40 an Zürich

.50 an Zürich

.10 an Zürich

.35 an Zürich
Stunde früher

Die Swissair oder Ihr lATA-Reisebüro geben Ihnen gerne
weitere Auskünfte.
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Wer fliegt, kommt weiter
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